

50500 – Құқықғылыми бағыты бойынша «қауымдастырылған профессор»
ғылыми атағын ізденуші туралы анықтама

1	Тегі, аты, әкесінің аты (бар болса)	Қобландин Қалижан Жеңісбекұлы
2	Ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі, берілген күні	Полиция полковнигі
3	Ғылыми атағы, берілген күні	-
4	Құрметті атағы, берілген күні	-
5	Лауазымы (лауазымға тағайындау туралы бұйрықтың күні мен нөмірі)	2021 жылғы мамыр айынан бастап қазіргі уақытқа дейін Қазақстан Республикасы ІІМ М. Есболатов атындағы Алматы академиясы әкімшілік құқықтық пәндер кафедрасының профессоры лауазымында қызмет атқарады. (2021 ж. 01 мамыр ж/қ № 55 бұйырығы)
6	Ғылыми, ғылыми-педагогикалық қызмет өтілі	Барлығы 12 жыл 04 ай, оның ішінде доценттен төмен емес лауазымда: 3 жыл, 04 ай.
7	Диссертацияны қорғағаннан/қауымдастырылған профессор (доцент)ғылыми атағын алғаннан кейінгі ғылыми мақалалар саны	Барлығы– 16, уәкілетті орган ұсынған басылымдарда – 15
8	Соңғы 5 жылда жарияланған монографиялар, оқулықтар, жеке-дара жазылған оқу (оқу-әдістемелік) құралдарының саны	1
9	Диссертацияны оның басшылығымен қорғаған және ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы,	-

	философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі бар адамдар	
10	Оның басшылығымен дайындалған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың, көрмелердің, фестивальдердің, сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері	-
11	Оның жетекшілігімен дайындалған Дүниежүзілік универсиадалардың, Азия ойындары мен Азия чемпионаттарының, Еуропа, әлем және Олимпиада чемпионы немесе жүлдегерлері	-
12	Қосымша ақпарат	2002 жылдан бастап Ішкі істер органдарында қызмет етеді, шені – полиция полковнигі. 2006 жылғы Ресей Федерациясы ІІМ Басқару академиясының түлегі; 2019 жылғы ІІМ-нің Б.Бейсенов атындағы Қарағанды академиясы докторантурасының түлегі. ҚР ІІМ және Академия басшылығымен бірнеше рет көтермеленді.

Қазақстан Республикасы ІІМ. М. Есболатов
атындағы Алматы академиясы
әкімшілік құқықтық пәндер кафедрасының бастығы
заң ғылым докторы, профессор,
полиция полковнигі



Т. Коржумбаева